Kegiatan ini
digelar atas kerjasama Unit Pengumpul Zakat (UPZ) Unit
Organisasi (UO) Mabes TNI dengan Baznas RI, bertempat di
Auditorium Gatot Soebroto Mabes TNI Cilangkap. Secara
khusus Panglima TNI mengundang Baznas RI bertujuan
memfasilitasi dan memberikan layanan bagi para Prajurit
dan PNS di lingkungan UO Mabes TNI dalam menunaikan
zakat, infaq dan sedekah di bulan Ramadhan 1444 H/2023
M. Serta membantu menyalurkan/pedistribusian zakat
kepada Mustahik (yang berhak menerima zakat). Tentu ini
juga dalam kerangka pemberdayaan wilayah pertahanan
untuk kemakmuran negeri.

Komitmen terhadap kesungguhan dalam
pemberdayaan zakat di lingkungan TNI guna kemakmuran
negeri menjadi fokus harapan, output dan outcome
kegiatan tersebut.